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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2021-0000164721

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Hacienda y Financiación Europea. Dirección General
de Contratación

NIF: S4111001F
Tipo de poder adjudicador: ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
Principal actividad ejercida: Contratación pública
Dirección: C/Juan Antonio de Vizarrón, s/n Edificio Torre Triana SEVILLA

ANDALUCÍA ESPAÑA
Provincia de Tramitación: SEVILLA
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Acuerdo Marco Homolog.Serv.Auditorías Energét.Inmuebles

Admón. J.A.y EE.II.
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Número de expediente: CONTR 2021 0000590660
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 6
Clasificación CPV

71314300 - Servicios de consultoría en rendimiento energético

Descripción: Acuerdo Marco de Homologación de Servicios de Auditorías
Energéticas con destino a los Inmuebles de la Administración de la
Junta de Analucía y sus Entidades Instrumentales

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 3.288.137,43 €
Importe neto: 3.288.137,43 €
Valor estimado: 6.576.274,86 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 09 / 12 / 2021

Código Seguro de verificación: lX1Kccn7qMX8Gnjl8MFKfDJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

10/12/2021 15:59:48
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Duración del contrato: 2 Años

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
2

Número de contrato: LOTE 2021 5419
NIF: VARIOS ADJUDIC.
Adjudicatario: VARIOS ADJUDICATARIOS
Importe neto de
adjudicación:

517.018,52 €

Importe total de
adjudicación:

517.018,52 €

Nº de licitadores
presentados:

13

Nº de ofertas PYME: 9
Nº de ofertas extranjeras: 0
¿El adjudicatario es una
PYME?:

No

¿El adjudicatario es una
UTE?:

No

  

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolución y Documentos Complementarios
Resolución de adjudicación L2 (Resolución de adjudicación L2-0056812183.PDF) 
 (SHA-256: c0d62bcd120d887606377ea3ea85998fdaa27690758e3a5b2f87745d5b4acc6a) 

Información Adicional

Documentación relativa a la Suspensión

Documentación relativa al Levantamiento de la Suspensión

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Publicaciones relacionadas

2021-0000093703
2021-0000094154

Código Seguro de verificación: lX1Kccn7qMX8Gnjl8MFKfDJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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2021-0000095271
2021-0000102273
2021-0000102635
2021-0000111251
2021-0000112983
2021-0000125375
2021-0000125969
2021-0000126257
2021-0000128344
2021-0000135977
2021-0000155984
2021-0000156381
2021-0000164226
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